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. ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO .

MELCHOR OCAMPO 3008

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

" CONCEPTO

" MESACTUAL -

" MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL
Aplicacién
| Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Ofras Aplicaciones de Operacién

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen :
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

697,778.88

7,597,545.43
8,295,324.31
6,128,654.71

827,063.12
528,240.20

1,015,947 .22

428,620.09
8,928,525.34

-633,201.03

411,276.15
411,276.15

697,771.75

6,817,545.43 .
7,515,317.18
4,890,240.27

591,232.80
453,352.42

1,043,199.62

181,564.78
7,159,589.89

355,727.29

214,220.84
214,220.84
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

MELCHOR OCAMPO 3008 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles X 56,675.00 41,015.00
Otras Aplicaciones de Inversion 40,000.38 74.38
TOTAL 96,675.38 41,089.38
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién 314,600.77 173,131.46
Flujos de Efectivo de las Actividades de Fir iamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 287,163.96 179,646.08
TOTAL 287,163.96 179,646.08
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento 10,178.56 10,178.56
TOTAL 10,178.56 10,178.56
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Finar 276,985.40 169,467.52
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -41,614.86 698,326.27
&a\‘i\“mclmu c!s? tivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes 39,558.47 39,558.47
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